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Kågnäsvägens SFF kallar till föreningsstämma
i Klemensnäs Folkets Hus 2017-04-19 kl 19.00

Ärenden
1 Val av ordförande för stämman
2 Val av sekreterare för stämman
3 Val av två justeringsmän, som också ska fungera som rösträknare.
4 Frågan om stämman blivit stadgeenligt utlyst
5 Styrelsens och revisorernas berättelser

a) Förvaltningsberättelse samt balans- och resultaträkning
b) Revisionsberättelse

6 Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen
7 Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna

- Styrelsen föreslår att 5 000: - avsätts till underhålls- och förnyelsefonden 
- Styrelsen föreslår att en ordning för att kunna debitera slitageersättning för tyngre transporter införs.
  Se bifogade förslag till komplettering av stadgarna resp. förslag till stämmans riktlinjer för styrning. 

8 Ersättning till styrelsen - Styrelsen föreslår 6 000: -
9 Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd
10 Val av två styrelseledamöter för två år. Val av styrelseordförande för ett år. Val av två

styrelsesuppleanter för ett år.
11 Val av två revisorer och en suppleant för ett år
12 Val av två ledamöter till valberedning för ett år
13 Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt
14 Övriga frågor

- Styrelsen föreslår att minsta fakturabelopp vid uttaxering av årliga driftskostnader skall vara 100: -

Följande stämmohandlingar finns fr.o.m. 5 april tillgängliga på www.kagnasvagen.se
- Förvaltningsberättelse, balans- och resultaträkning samt revisionsberättelse för 2016
- Utgifts- och inkomststat för 2017
- Debiteringslängd per fastighet/byggnad, utvisande det belopp som skall uttaxeras och betalningsdatum.

Kompletta handlingar inkl. debiteringslängd med personnamn finns tillgängliga hos ordföranden; Erik Nordlund, 
Vintergatan 30, Skelleftehamn, 0910-348 51.

Välkommen till stämman! /Styrelsen

OBS!    Det är viktigt att medlemmarna läser igenom bifogade förslag till reglering av uttag av

slitageersättning för tyngre transporter och det stadgetillägg som krävs för detta.

Kom med och delta på stämman och rösta – eller ordna ombud med fullmakt!

Se fjolårets bifogade faktablad om vägslitage. Finns även på www.kagnasvagen.se/ 

Fullmakt att företräda mig vid föreningsstämma 2017 med rätt att utöva min rösträtt.

Ombud Fullmaktsgivare
Ombudets namn Ort och datum

Adress Underskrift

Postnummer och postadress Namnförtydligande

Telefonnummer Personnummer Fastighetsbeteckning (motsv.) Andel

Fyll i och ta med till stämman. Kopiera vid behov av fler fullmakter.



Bilaga till kallelse till föreningsstämma 2017-04-19

Bakgrund
Styrelsen fick av stämman 2016 i uppdrag att till årets stämma återkomma med ett förslag hur 
vägslitage pga tyngre transporter ska kunna regleras med någon form av extra debitering. Två 
förutsättningar ska vara uppfyllda för att föreningen ska kunna ta ut slitageersättning enligt 
Anläggningslagen §48a:
-  Fastighetsägarens utökade transportbehov ska vara av tillfällig karaktär. Om den utökade 
väganvändningen förväntas bli bestående ska föreningen inte ta ut slitageersättning utan se till att 
fastighetens andelstal för vägens drift justeras.
-  Fastighetsägarens utökade transportbehov ska medföra att vägen används i väsentligt större 
omfattning än som förutsattes vid bestämmandet av fastighetens andelstal. 
Avsikten med den föreslagna regleringen är dels att om möjligt påverka transporterna så att lättare 
fordon används och att tunga transporter utförs under tid då vägen är tjälbunden. Samt även för att bidra
ekonomiskt till en hållbar väghållning i framtiden. 

Se även det faktablad som medföljde stämmokallelse år 2016. Det finns även tillgängligt på 
www.kagnasvagen.se

Styrelsens förslag till komplettering av stadgarna

-  Att införas under § 4 Medlem

Om medlem önskar genomföra tyngre transporter under tid då Kågnäsvägens bärighet är nedsatt 

och förbudsskyltning är uppsatt, ska medlemmen hos styrelsen ansöka om dispens från förbudet. 

Medgiven dispens innebär att slitageersättning (Anläggningslagen §48a) ska betalas. Ersättningen 

debiteras medlemmen enligt riktlinjer och taxa som föreningsstämma beslutat.

-  Att införas under § 16 Dagordning vid stämma

En ny punkt 9 som förskjuter befintliga punkter 9 -13 ett steg.

9   styrelsens förslag till riktlinjer för slitageersättning och taxa för detta

Styrelsens förslag till riktlinjer för slitageersättning och taxa för detta

Riktlinjer

1. Föreningsstämma beslutar årligen om riktlinjer och taxa (maxbelopp).

2. Reglering ska ske med trafikskyltning – förbudsmärke och tilläggstavla – så att transporter med 

fordon >12 ton bruttovikt resp. >4 ton under menföresperioden endast är tillåtna efter att dispens 

medgivits av styrelsen. Under period då vägen är tjälbunden ska förbudsskyltning tas bort eller 

övertäckas.

3. Medlemmen eller på uppdrag - dennes transportutförare, ska innan vägen får användas för tyngre

transporter, ansöka hos styrelsen om dispens från det förbud som anges skyltat.

4. För trafik med fordon som överstiger bruttoviktsbegränsning ska medlem som medgetts dispens 

betala slitageersättning. Medlem som genomför skogstransporter vid avverkning undantages från 

slitageersättning då den årliga vägavgiften anses täcka sådan ersättning.

5. Gäller transportbehovet nybyggnation eller motsvarande större och långvarigt behov, ska – efter 

att bygglov har erhållits – dispens sökas samt ett möte med styrelsen genomföras för 

ersättningsberäkning och ett avtal med föreningen upprättas.



6. Dispensansökan görs via hemsidan eller per telefon av medlem eller av transportör som medlem 

avtalat, till styrelseledamot eller till den som styrelsen utsett. Dispensansökan får i brådskande fall

senast göras per telefonkontakt enligt tilläggstavla under förbudsmärke.

Följande uppgifter ska lämnas: 

Beställande medlem: namn, fastighets-/tomträttsbeteckning, leverans- alt. hämtningsadress

Transportör: namn, telefonnummer, förare

Fordonsekipage: registreringsnummer, bruttovikter, tjänstevikter, leverans och/eller hämtning, 

antal turer, bedömd dispenstid

7. Besked om att styrelsen medger dispens ska lämnas utan dröjsmål (gäller ej vid dispensavtal) 

förutsatt att lämnade uppgifter är kompletta.

8. Debitering av slitageersättningen ska göras en gång per år.

9. Permanent dispens utan krav på slitageersättning ges till föreningens avtalade 

väghållningsfordon, veckovisa kommunala avfallstransporter, slam-/tanktömningstransporter samt

virkestransporter. Under menföresperioden (skyltat max 4 ton) medges sådan dispens som regel 

endast för veckovisa kommunala avfallstransporter.

10. Styrelsen ska i efterhand, efter kontroll och dialog, kunna debitera slitageersättning om medlem 

genomfört tyngre transport >12 ton resp. >4 ton, men underlåtit att begära dispens.

11. Slitageavgiften ska beräknas utifrån medlems väglängd enligt uppgift i gällande 

andelstalsberäkning. Beloppen som anges är maxbelopp för hela väglängden t.o.r. = 2 x 7,3 km 

och kan minskas i förhållande till aktuell leverans- och/eller hämtningsvägsträcka.

12. Direkta synliga vägskador ska ersättas året runt oavsett om transporterna varit dispenspliktiga 

eller inte. Styrelsen får besluta om kravet avseende ersättning för dessa.

13. Inbetalda slitageersättningar ska redovisas i föreningens befintliga Underhålls- och förnyelsefond. 

Därmed kommer föreningsstämman att ges information om utfall och efterlevnad.

Taxa för slitageersättning 2017/18

Fordonsekipagets bruttovikt
Maxbelopp för tur och retur

Anmärkning
Förbud > 4 ton Förbud > 12 ton

> 4 ton – 12 ton Som regel medges 
inte dispens. Dispens 
för akut slam-/tank-
tömningstransport: 
1 000 kr

–

> 12 ton – 20 ton 300 kr Lägst 100 kr debiteras, 
oavsett vägsträcka.> 20 ton – 40 ton 500 kr

> 40 ton – 60 ton 700 kr

Nybyggnation eller motsvarande Max 20 000 kr Särskilt avtal upprättas









Kågnäsvägens samfällighetsförening  
Orgnr 717912-1277 
 
 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2016. 
 
Styrelsen lämnar här redogörelse för Kågnäsvägens SFF och förvaltningen av 
gemensamhetsanläggningen Hedensbyn Ga:9, för tiden 2016-01-01 t o m 2016-12-31 
 
Föreningen höll stämma 2016-04-21 
 
Medlemmar 
Antal fastigheter och arrenderade tomter: 280 st.  Antal berörda sakägare: 366 st. 
 
Styrelse och föreningsfunktionärer 
 
Ordinarie styrelseledamöter           Styrelsesuppleanter (1 år)  
Erik Nordlund, (2 år) ordförande   Kurt Djärv  
Niclas Degerfeldt (1 år)  kassör   Ingemar Högberg 
Kenneth Burlin (2 år),  ledamot 
Nils-Erik Hedblad (1år)  ledamot 
Agne Sehlstedt (2 år) ledamot 
 
Ordinarie revisorer (1 år)  Revisorssuppleant (1 år)  Valberedning (1 år) 
Hans Persson Gun-Inger Holmqvist Pär Burlin  
Thomas Andersson    Mikael Burlin  
 
Styrelsesammanträden 
 
Konstituerande styrelsemöte hölls direkt efter föreningsstämman då  
bl. a. kassör utsågs. Utöver detta har 3 protokollförda möten genomförts.  
 
Styrelsen fick av stämman 2016 i uppdrag att till nästa stämma återkomma med ett 
förslag hur vägslitage pga. tyngre transporter ska kunna regleras med någon form av 
extra debitering. 
 
Styrelsen har medverkat till att kommunen har bytt vinterväghållare på sin del Furunäs – 
Kartingbanan. Nu är där samma som snöröjer vår väg. 
 
Andelstal har ändrats för några fastigheter p.g.a. ändrat användningssätt. 
Långsanden 22 har bildat egen fastighet till Hedensbyn 1:138. 
 
Översyn av underhålls- och förnyelsefonden har genomförts. 
 
Vägskötsel 
Skanska har skött vägdriften fram tom. augusti. Ny vägentreprenör from. september 
blev BDX. Anbudsgivning genomfördes under juni.  Avtalet gäller t.o.m. sista augusti 
2017 varför ny upphandling ska genomföras under våren. 
 
Under tjällossningsperioden sattes max tillåten bruttovikt ned till 4 ton. 
Några styrelsemedlemmar utförde grenrensning till 4,6 meters fri höjd. 
I juni genomfördes förstärkning med ca 400 ton grus på grusvägsdelen och lagning av 
potthål i asfaltdelen. 
I september utfördes dikesslåtter.  



 
Föreningens ekonomi 
Trafikverket har utbetalat årligt driftbidrag – 49 400 kr. Därmed har avtrappningen med 
10 % - ca. 5 500 kr - för vår vägtyp nu nått slutnivån. 
  
Stämman 2016 beviljade att 75 000: - ur Underhålls- och förnyelsefonden skulle få 
disponeras för förstärkningsarbeten på grusvägsdelen samt dikesslåtter. Utöver detta så 
användes driftsmedel ca 35 000: - 
 
Vinterväghållningen, både under årets första månader och november, blev ovanligt 
kostsam pga. behov av många plogningsinsatser. Under våren erfordrades även flera 
insatser för att tina upp igenfrusna vägtrummor. 
  
Beroende på de ovannämnda arbetena redovisas ett ekonomiskt underskott. Styrelsen 
föreslår att 5 000: - överförs till underhålls- och förnyelsefonden och att återstoden 
balanseras till räkenskapsåret 2017. Se även föreningens balans- och resultaträkning. 
 
Information 
Styrelsen har fortsatt arbeta med att marknadsföra att medlemmarna ska utnyttja epost för 
att slippa kostsamma postutskick. Hemsida; www.kagnasvagen.se 
Anslagstavlan används för informationsspridning främst under barmarksperioden. 
 
Övrigt 
 
Styrelsen framför sitt tack till alla medlemmar för det förtroende som visats oss under 
året. 
 
Skelleftehamn 2017-04-19 
för styrelsen 
 
 
 
 
Erik Nordlund/ordf. 



Kågnäsvägens SFF 
717912-1277 
    2016-12-31 
 
BALANSRÄKNING FÖR 2016                    SEK  

 

 
 
TILLGÅNGAR 
Plusgiro - driftkonto 116 373,95  
Sparkonto - vägfond     6 241,00  
Fordran     2 850,00  
SUMMA TILLGÅNGAR 125 464,95  
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 
Balanserat resultat          115 059,65  varav Vägfond 56 241,00 
Årets resultat - 42 360,20  
Summa eget kapital            72 699,45  varav Vägfond 6 241,00 
 
Kortfristiga skulder 
Leverantörsskuld   46 765,50  
Upplupna kostnader      6 000,00  
Summa kortfristiga skulder   52 765,50  
 
 
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL                    125 464,95 

 

 
Vägfond - händelser 
Ingående balans  56 241,00  
Avsättning   +      25 000,00   
Förbrukat            -      75 000,00  
Utgående balans    6 241,00  
 
Skellefteå 2017-02-26 

 

För styrelsen 
 
 
 
 
Niclas Degerfeldt 
Kassör 
 



Kågnäsvägens SFF 
717912-1277  
                 Utfall 
RESULTATRÄKNING FÖR 2016            2016-12-31 

 

 
    SEK  
Rörelsens intäkter  
Vägavgifter   209 520,00  
Statligt bidrag     49 398,80  
Summa intäkter   258 918,80  

 
Rörelsens kostnader  
Vägdrift vinter   148 786,00  
Vägdrift barmark och underhåll                   134 170,50  
Adm. kostnader        8 903,00  
Bankkostnader           913,50  
REV        1 420,00  
Stämma, övrigt        1 086,00  
Styrelsearvode        6 000,00  
Summa kostnader   301 279,00  

 
Årets resultat                                                         - 42 360,20  
 
 
Skellefteå 2017-02-26 

 

För styrelsen 
 
 
 
  
Niclas Degerfeldt  
Kassör 
 





Kågnäsvägens samfällighetsförening     2017-04-19
Orgnr 717912-1277

Utgifts- och inkomststat för Kågnäsvägens samfällighetsförening år 2017

Styrelsen föreslår föreningsstämman att godkänna staten.

KOSTNADER (kr inkl. moms) Budget 2017 Budget 2016

Lantmäterikostnader 1 500 1 500

Arvode styrelsen 6 000 6 000

Ersättning bokföringsbyrå fakturahantering 10 000 10 000

Stämma mm (kallelseutskick, lokal, webbsida) 1 100 1 200

Bankkostnader (konton, Internet-bank.) 1 100 900

Medlemskap i Riksföreningen Enskilda Vägar, 
inkl. försäkring

1 400 1 400

Vägunderhåll (kalkyl: 32 kr/meter) -16: 29kr/m 233 600 211 700

Avsättning till underhålls- och förnyelsefond 25 000 25 000

Summa kostnader 279 700 257 700

RESULTAT 0 0

INTÄKTER (kr inkl. moms) Budget 2017 Budget 2016

Statligt bidrag, årligt 49 500 49 500

Ränta 0 0

Uttaxeras från medlemmarna 230 200 208 200

Summa intäkter 279 700 257 700



Förslag på debiteringslängd för Kågnäsvägens SFF

Verksamhetsår: 2017-01-01 - 2017-12-31

Styrelsens förslag till debitering totalt: 230200 kr

Senaste betalningsdag: 2017-05-31

Fastighetsbeteckning Typ Andelstal Debiteras

Bergsbyn 5:11 Skog 21              5 kr 

Bergsbyn 5:13 Skog 84            21 kr 

Bergsbyn 5:14 Skog 84            21 kr 

Bergsbyn 5:79 Skog 20367

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Bergsbyn 6:20 Skog 89            22 kr 

Bergsbyn 6:41 Skog 47            12 kr 

Bergsbyn 6:52 Skog 126            32 kr 

Bergsbyn 7:11 Skog 53            13 kr 

Bergsbyn 7:14 Skog 16              4 kr 

Bergsbyn 7:16 Skog 105            26 kr 

Bergsbyn 7:28 Skog 163            41 kr 

Bergsbyn 7:29 Skog 168            42 kr 

Bergsbyn 7:75 Skog 68            17 kr 

Bergsbyn 7:87 Skog 263            66 kr 

Bergsbyn 7:96 Skog 32              8 kr 

Bergsbyn 7:97 Skog 36              9 kr 

Bergsbyn 7:169 Skog 74            19 kr 

Bergsbyn 31:1 Skog 1127          284 kr 

Bergsbyn s:20 Skog 100            25 kr 

Furunäs 1:184 Skog 36              9 kr 

Furunäs 2:61 Skog 90            23 kr 

Hedensbyn 1:10 Skog 122            31 kr 

Hedensbyn 1:13 Skog 414          104 kr 

Hedensbyn 1:22 Skog 452          114 kr 

Hedensbyn 1:24 Fritidsbostad 5826

Hedensbyn 1:30 Skog 1806          455 kr 

Hedensbyn 1:48 Skog 500          126 kr 

Hedensbyn 1:61 Fritidsbostad 4850

Hedensbyn 1:63 Fritidsbostad 4680

Hedensbyn 1:64 Fritidsbostad 4860

Hedensbyn 1:65 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:66 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:67 Permanentbostad 6480

Hedensbyn 1:68 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:69 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:70 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:71 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:72 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:73 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:74 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:75 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:76 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:77 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:78 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:79 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:80 Fritidsbostad 3420          861 kr 

 5 129 kr 

Bergsbyn 5:79 - B 1

 1 467 kr 

 1 221 kr 

 1 179 kr 

 1 224 kr 

 1 632 kr 



Fastighetsbeteckning Typ Andelstal Debiteras

Hedensbyn 1:81 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:82 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:83 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:84 Obebyggd 380            96 kr 

Hedensbyn 1:85 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:86 Fritidsbostad 4140

Hedensbyn 1:87 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:88 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:89 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:90 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:91 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:92 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:93 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:94 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:95 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:96 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:97 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:98 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:99 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:100 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:101 Fritidsbostad 2790          703 kr 

Hedensbyn 1:102 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:103 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:104 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:105 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:106 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:107 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:108 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:109 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:110 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:111 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:112 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:113 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:114 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:115 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:116 Fritidsbostad 2790          703 kr 

Hedensbyn 1:117 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:118 Permanentbostad 6480

Hedensbyn 1:119 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:120 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:121 Permanentbostad 6840

Hedensbyn 1:122 Permanentbostad 6480

Hedensbyn 1:123 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:124 Permanentbostad 6480

Hedensbyn 1:125 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:126 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:127 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:128 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:129 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:130 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:131 Fritidsbostad 4860

 1 043 kr 

 1 632 kr 

 1 723 kr 

 1 632 kr 

 1 632 kr 

 1 224 kr 



Fastighetsbeteckning Typ Andelstal Debiteras

Hedensbyn 1:132 Permanentbostad 6480

Hedensbyn 1:133 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:134 Fritidsbostad 3420          861 kr 

Hedensbyn 1:135 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:136 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:137 Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn 1:138 Fritidsbostad 4860

Hedensbyn 2:10 Skog 258            65 kr 

Hedensbyn 2:15 Skog 258            65 kr 

Hedensbyn 2:17 Skog 129            32 kr 

Hedensbyn 2:19 Skog 129            32 kr 

Hedensbyn 2:20 Skog 129            32 kr 

Hedensbyn 2:41 Fritidsbostad 3870          975 kr 

Hedensbyn 3:4 Fritidsbostad 4193

Hedensbyn 3:5 Fritidsbostad 6210

Hedensbyn 3:15 Skog 1328          334 kr 

Hedensbyn 3:16 Skog 387            97 kr 

Hedensbyn 3:27 Skog 1487          374 kr 

Hedensbyn 5:5 Fritidsbostad 4958

Hedensbyn 5:6 Skog 513          129 kr 

Hedensbyn 5:7 Skog 216            54 kr 

Hedensbyn 5:8 Skog 258            65 kr 

Hedensbyn 5:42 Permanentbostad 10260

Hedensbyn 5:43 Fritidsbostad 5130

Hedensbyn 6:5 Fritidsbostad 6210

Hedensbyn 6:10 Fritidsbostad 5670

Hedensbyn 6:13 Skog 839          211 kr 

Hedensbyn 6:51 Skog 774          195 kr 

Hedensbyn 6:52 Fritidsbostad 3870          975 kr 

Hedensbyn 6:53 Fritidsbostad 3870          975 kr 

Hedensbyn 6:54 Fritidsbostad 5400

Hedensbyn 6:55 Fritidsbostad 5400

Hedensbyn 7:10 Skog 514          129 kr 

Hedensbyn 7:50 Skog 560          141 kr 

Hedensbyn 7:51 Fritidsbostad 6210

Hedensbyn 8:4 Skog 870          219 kr 

Hedensbyn 9:2 Skog 645          162 kr 

Hedensbyn 9:3 Skog 1613          406 kr 

Hedensbyn 9:4 Skog 1032          260 kr 

Hedensbyn 9:24 Fritidsbostad 3870          975 kr 

Hedensbyn 10:4 Skog 839          211 kr 

Hedensbyn 10:5 Skog 968          244 kr 

Hedensbyn 10:17 Fritidsbostad 4140

Hedensbyn 10:18 Fritidsbostad 4140

Hedensbyn 11:3 Fritidsbostad 3960          997 kr 

Hedensbyn 11:4 Skog 260            65 kr 

Hedensbyn 11:11 Skog 2000          504 kr 

Hedensbyn 12:3 Skog 742          187 kr 

Hedensbyn 13:45 Skog 3870          975 kr 

Hedensbyn 14:5 Fritidsbostad 6210

Hedensbyn 14:7 Skog 63            16 kr 

 1 632 kr 

 1 224 kr 

 1 056 kr 

 1 564 kr 

 1 249 kr 

 2 584 kr 

 1 292 kr 

 1 564 kr 

 1 428 kr 

 1 360 kr 

 1 360 kr 

 1 564 kr 

 1 043 kr 

 1 043 kr 

 1 564 kr 



Fastighetsbeteckning Typ Andelstal Debiteras

Hedensbyn 14:8 Skog 63            16 kr 

Hedensbyn 14:9 Skog 63            16 kr 

Hedensbyn 14:12 Skog 105            26 kr 

Hedensbyn 14:13 Skog 1314          331 kr 

Fritidsbostad 6570

Hedensbyn 14:34 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:35 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:36 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:37 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:38 Permanentbostad 12240

Hedensbyn 14:39 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:41 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:42 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:43 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:44 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:45 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:46 Obebyggd 640          161 kr 

Hedensbyn 14:47 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:48 Obebyggd 640          161 kr 

Hedensbyn 14:49 Obebyggd 640          161 kr 

Hedensbyn 14:50 Obebyggd 640          161 kr 

Hedensbyn 14:51 Obebyggd 640          161 kr 

Hedensbyn 14:52 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:53 Obebyggd 640          161 kr 

Hedensbyn 14:54 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:55 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:57 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:58 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:59 Obebyggd 640          161 kr 

Hedensbyn 14:60 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:61 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:62 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:63 Obebyggd 640          161 kr 

Hedensbyn 14:64 Fritidsbostad 5760

Hedensbyn 14:65 Obebyggd 640          161 kr 

Hedensbyn 14:66 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:67 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:68 Obebyggd 680          171 kr 

Hedensbyn 14:69 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:70 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:71 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:72 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:73 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:74 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:75 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:76 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:77 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:78 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:79 Fritidsbostad 6120

Hedensbyn 14:83 Fritidsbostad 6390

Hedensbyn 15:2 Skog 1205          303 kr 

Hedensbyn 14:13 - B 1  1 655 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 3 082 kr 

 1 541 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 451 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 541 kr 

 1 609 kr 



Fastighetsbeteckning Typ Andelstal Debiteras

Hedensbyn 15:4 Skog 438          110 kr 

Hedensbyn 15:18 Skog 493          124 kr 

Hedensbyn 17:1 Skog 590          149 kr 

Hedensbyn 17:3 Fritidsbostad 4140

Hedensbyn 17:4 Fritidsbostad 4140

Hedensbyn 17:5 Obebyggd 460          116 kr 

Hedensbyn 20:1 Fritidsbostad 5167

Hedensbyn s:9 Skog 2160          544 kr 

Fritidsbostad 3240          816 kr 

Permanentbostad 6480

Fritidsbostad 3240          816 kr 

Fritidsbostad 3240          816 kr 

Fritidsbostad 3240          816 kr 

Fritidsbostad 3240          816 kr 

Fritidsbostad 3240          816 kr 

Fritidsbostad 3240          816 kr 

Fritidsbostad 3240          816 kr 

Hedensbyn s:11 Skog 581          146 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Hedensbyn s:17 Skog 97            24 kr 

Hedensbyn s:23 Skog 108            27 kr 

Fritidsbostad 6480

Fritidsbostad 6480

Fritidsbostad 6480

Fritidsbostad 6480

Fritidsbostad 6480

Fritidsbostad 6480

Fritidsbostad 6480

Fritidsbostad 6480

Fritidsbostad 6480

Fritidsbostad 6480

Fritidsbostad 6480

Hedensbyn s:24 Skog 110            28 kr 

Fritidsbostad 6570

Fritidsbostad 6570

Hedensbyn s:25 Skog 65            16 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Fritidsbostad 3870          975 kr 

Innerursviken 1:189 Skog 558          141 kr 

 1 043 kr 

 1 043 kr 

 1 301 kr 

Hedensbyn s:9 - B 1

Hedensbyn s:9 - B 2  1 632 kr 

Hedensbyn s:9 - B 4

Hedensbyn s:9 - B 6

Hedensbyn s:9 - B 7

Hedensbyn s:9 - B 8

Hedensbyn s:9 - B 9

Hedensbyn s:9 - B 10

Hedensbyn s:9 - B 11

Hedensbyn s:11 - B 1

Hedensbyn s:11 - B 2

Hedensbyn s:11 - B 3

Hedensbyn s:11 - B 4

Hedensbyn s:11 - B 5

Hedensbyn s:11 - B 6

Hedensbyn s:11 - B 7

Hedensbyn s:11 - B 8

Hedensbyn s:23 - B 1  1 632 kr 

Hedensbyn s:23 - B 2  1 632 kr 

Hedensbyn s:23 - B 3  1 632 kr 

Hedensbyn s:23 - B 4  1 632 kr 

Hedensbyn s:23 - B 5  1 632 kr 

Hedensbyn s:23 - B 6  1 632 kr 

Hedensbyn s:23 - B 7  1 632 kr 

Hedensbyn s:23 - B 8  1 632 kr 

Hedensbyn s:23 - B 9  1 632 kr 

Hedensbyn s:23 - B 10  1 632 kr 

Hedensbyn s:23 - B 11  1 632 kr 

Hedensbyn s:24 - B 1  1 655 kr 

Hedensbyn s:24 - B 2  1 655 kr 

Hedensbyn s:25 - B 1

Hedensbyn s:25 - B 2

Hedensbyn s:25 - B 3

Hedensbyn s:25 - B 4

Hedensbyn s:25 - B 5

Hedensbyn s:25 - B 6

Hedensbyn s:25 - B 7



Fastighetsbeteckning Typ Andelstal Debiteras

Innerursviken 2:251 Fritidsbostad 2430          612 kr 

Innerursviken 2:252 Fritidsbostad 2430          612 kr 

Innerursviken 2:253 Fritidsbostad 2430          612 kr 

Innerursviken 2:254 Fritidsbostad 2430          612 kr 

Innerursviken 2:255 Fritidsbostad 2610          657 kr 

Innerursviken 2:256 Fritidsbostad 2610          657 kr 

Innerursviken 2:257 Fritidsbostad 2520          635 kr 

Innerursviken 2:258 Obebyggd 1920          484 kr 

Innerursviken 2:259 Obebyggd 240            60 kr 

Innerursviken 2:260 Fritidsbostad 2430          612 kr 

Innerursviken 2:261 Fritidsbostad 2520          635 kr 

Innerursviken 2:262 Fritidsbostad 2520          635 kr 

Innerursviken 2:263 Fritidsbostad 2610          657 kr 

Innerursviken 3:118 Skog 1172          295 kr 

Innerursviken 3:119 Skog 2033          512 kr 

Innerursviken 3:193 Fritidsbostad 2160          544 kr 

Innerursviken 3:194 Fritidsbostad 2160          544 kr 

Innerursviken 3:197 Obebyggd 310            78 kr 

Innerursviken 11:1 Fritidsbostad 2160          544 kr 

Risön 1:3 Skog 1355          341 kr 

Risön 1:21 Skog 1871          471 kr 

Risön 1:23 Skog 968          244 kr 

Risön 1:92 Fritidsbostad 3870          975 kr 

Risön 1:94 Fritidsbostad 3870          975 kr 

Tuvan 1:2 Skog 767          193 kr 

Tuvan 1:3 Skog 438          110 kr 

Tuvan 1:23 Fritidsbostad 6570  1 655 kr 


